Администрация Мариинского муниципального  района 

Кемеровской области

Управление образования 
Муниципальное Казённое  учреждение 

«Информационно-методический центр Мариинского района»

652150 г. Мариинск  ул. Ленина, 17                    


                                                                                                                                           Тел. 5 02-88
_______________________________________________________ 

От   24.06..2016    № 264
                                                                                                                                    Директору  МБДОУ 

Итоги       
участия обучающихся 
в  районных, региональных, 
всероссийских , международных

  мероприятиях
	
	Всероссийский  уровень 
	Региональный уровень 
	Районный уровень 
	Общее количество награжденных обучающихся

	
	Количество победителей
	Количество призеров, лауреатов
	Количество победителей


	Количество, призеров,

лауреатов
	Количество победителей


	Количество призеров, лауреатов
	

	оош № 3
	21
	40
	1
	
	9
	12
	76

	оош № 12
	78
	66
	5
	
	4
	21
	136

	Благовещенская оош
	2
	10
	1
	6
	3
	2
	42

	2-Пристанская ош
	57
	74
	1
	2
	4
	9
	110

	Калининская оош
	25
	28
	4
	
	5
	10
	58

	Лебяжинская
	1
	4
	
	
	
	
	12

	Малопесчанская оош
	2
	8
	
	1
	2
	2
	14

	Первомайская оош
	
	
	
	
	17
	5
	20

	Пихтовская оош
	7
	3
	
	
	
	
	9

	Т-Михайловская оош
	4
	11
	
	
	
	
	12

	Тюменевская оош
	
	
	
	
	
	7
	19

	сош № 1
	184
	129
	21
	47
	80
	101
	406

	Гимназия № 2
	59
	65
	11
	42
	62
	83
	297

	сош № 6
	74
	90
	1
	2
	13
	33
	218

	сош № 7
	74
	153
	36
	6
	25
	60
	313

	Красноорловская сош
	
	31
	18
	
	3
	18
	54

	Сусловская сош
	63
	49
	10
	8
	7
	6
	127

	Спец. школа-интернат
	18
	14
	
	3
	9
	15
	41

	Детский дом № 1
	10
	4
	
	2
	4
	4
	13

	ДДТ 
	33
	21
	
	10
	20
	23
	103

	ЦДОД
	26
	16
	13
	37
	41
	50
	138

	итого
	738  ( в прошлом учебном году -323)
	 816   ( в прошлом учебном году -697)
	122( в прошлом учебном году -56)
	  166( в прошлом учебном году -160)
	  308 ( в прошлом учебном году- 323)
	   458( в прошлом учебном -году 535)
	2218 ( в прошлом учебном году 1876  )


Директор ИМЦ                                                                                              Л.В.Коротченко

Вологдина В.Д.
